РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское районное муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	30.03.2021
	№ 160-п

	 Черемхово

	О признании утратившим силу постановления администрации от 7 августа 2017 года № 449 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»

В соответствии с Федеральным законом от 26 июля 2019 года № 199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита», руководствуясь статьями 24, 50 Устава Черемховского районного муниципального образования, администрация Черемховского районного муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Черемховского районного муниципального образования от 7 августа 2017 года № 449 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита».
2. Отделу организационной работы администрации Черемховского районного муниципального образования (Коломеец Ю.А.):

3.1. внести информационную справку в оригинал постановления, указанного в пункте 1 настоящего постановления, о дате признания его утратившим силу;

3.2. направить на опубликование настоящее постановление в газету «Моё село, край Черемховский» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового управления администрации Черемховского районного муниципального образования Ю.Н. Гайдук.

Мэр района                                                                                           С.В. Марач